,

• ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 • 07. 2016 № 470-ПП
г. Екатеринбург

Об изменении состава наблюдательного совета государственного

автономного образовательного учреждения среднего профессионального

образования Свердловской области «Уральский политехнический колледж»

и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской

области от 03.04.2013 № 386-ПП «О назначении членов наблюдательного
совета государственного автономного образовательного учреждения среднего

профессионального образования Свердловской области

«Уральский политехнический колледж»

В соответствии с пунктом 8 статьи 1 О Федерального закона от 03 ноября
2006 года N~ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 101 Областного

закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской

области», в целях актуализации списка членов наблюдательного совета

государственного автономного образовательного учреждения среднего

профессионального образования Свердловской области « Уральский
политехнический колледж» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Досрочно прекратить полномочия следующих членов наблюдательного
совета государственного автономного образовательного учреждения среднего

профессионального образования Свердловской области «Уральский

политехнический колледж»:

1) Никанорова Константина Александровича по представлению

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области;

2) Михайловой Любовь Леонидовны - в связи с прекращением трудовых

отношений с Министерством общего и профессионального образования

Свердловской области;
3) Мальцевой Ирины Григорьевны - в связи с прекращением трудовых

отношений с государственным автономным образовательным учреждением

среднего профессионального образования Свердловской области «Уральский

политехнический колледж»;

4) Чиненовой Ирины Сергеевны - по просьбе члена наблюдательного

совета государственного автономного образовательного учреждения среднего

врофессионалыюго образования Свердловской области «Уральский

политехнический колледж»;

2

5) Гулаенко Натальи .. Алексеевны - по просьбе члена наблюдательного

совета государственного автономного образовательного учреждения среднего

профессионального образования Свердловской области «Уральский

политехнический колледж»;

6) Уфимцева Олега Ивановича - в связи с прекращением трудовых

отношений с Министерством финансов Свердловской области.

2. Назначить членами наблюдательного совета государственного

автономного образовательного учреждения среднего профессионального

образования Свердловской области «Уральский политехнический колледж»:

1) Золотареву Наталию Михайловну директора департамента

государственной политики в сфере подготовки рабочих кадров и ДПО

Министерства образования и науки Российской Федерации;

2) Пахомова Алексея Александровича - Первого заместителя Министра

общего и профессионального образования Свердловской области;

3) Самбурского Александра Михайловича - Заместителя Министра по

управлению государственным имуществом Свердловской области;

4) Никул Екатерину Владимировну директора аналитического

департамента Союза «Агентство развития профессиональных сообществ и

рабочих кадров «Ворлдскиллс Россия»;

5) Васильева Сергея Владимировича - директора Центра подготовки

персонала акционерного общества «Научно-производственная корпорация

«Уралвагонзавод»;

6) Головину Татьяну Станиславовну - руководителя проекта департамента

поддержки кадрового обеспечения промышленного роста автономной

некоммерческой организации «Агентство стратегических инициатив по

продвижению новых проектов»;

7) Губанову Валентину Леонидовну - заведующего общим отделом

государственного автономного образовательного учреждения среднего

профессионального образования Свердловской области «Уральский

политехнический колледж»;

8) Лисовскую Марину Ивановну начальника отдела кадров

государственного

профессионального

автономного

образования

образовательного учреждения среднего

Свердловской области « Уральский
политехнический колледж».

3. Внести в постановление Правительства

от 03.04.2013 № 386-ПП «О назначении членов

государственного автономного образовательного

профессионального образования Свердловской

политехнический колледж» следующие изменения:

Свердловской области

наблюдательного совета

учреждения среднего

области « Уральский

1) в наименовании, пункте 1 слова «государственного автономного

образовательного учреждения среднего профессионального образования

Свердловской области» заменить словами «государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области

«Уральский политехнический колледж - Межрегиональный центр компетенций»;

2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).

3

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Настоящее постановление опубликовать на «Официалы-н)м интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (н~- ov66.ru).

Председатель Правительс

Свердловской области Д.В. Паслер

4

К постановлению Правительства

Свердловской области

от 01. 07. 2016 № 470-ПП

СОСТАВ

членов наблюдательного совета государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области

«Уральский политехничес~ий колледж - Межрегиональный центр
компетенций»

1. Васильев - директор Центра подготовки персонала

акционерного общества «Научно

производственная корпорация

Сергей Владимирович

« Уралвагонзавод»

2. Головина - руководитель проекта департамента по.zщержки

Татьяна Станиславовна кадрового обеспечения промышленного роста

автономной некоммерческой организации

«Агентство стратегических инициатив по

продвижению новых проектов»

3. Губанова

Валентина Леонидовна

4. Еременко

Владислав Ильич

5. Золотарева

Наталия Михайловна

6. Лисовская

Марина Ивановна

- заведующий общим отделом государственного

автономi-юг9 профессионального

образовательного учреждения Свердловской

области «Уральский политехнический

колледж - Межрегиональный центр

компетенций»

начальник отдела кадров акционерного

общества «Уральское производственное

предприятие «Вектор»

- директор департамента государственной

политики в сфере подготовки рабочих кадров и

ДПО Министерства образования и науки

Российской Федерации

- начальник отдела кадров государственного

автономного профессионального

образовательного учреждения Свердловской

области «Уральский политехнический

колледж - Межрегиональный центр

компетенций»

7. Мишанина

Вероника Николаевна

5

главный бухгалтер государственного

автономного профессионального

образовательного учреждения

Свердловской области «Уральский

политехнический колледж - Межрегиональный

центр компетенций»

8. Никул - директор аналитического департамента Союза

9.

Екатерина Владимировна «Агентство развития профессиональных

сообществ и рабочих кадров.«Ворлдскиллс

Россия»

Пахомов

Алексей Александрович

- Первый заместитель Министра общего и

профессионального образования Свердловской

области

1 О. Самбурский - Заместитель Министра по управлению

государственным имуществом Свердловской

области

Александр Михайлович

11. Щербо

Ольга Николаевна

начальник отдела кадров открытого

акционерного общества «ВИЗ-Сталь»

		2016-07-05T15:41:02+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"